



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1912.01/2025-PE – Processo N° 1912.01/2025-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pregoeiro / Agente de Contratação Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Autoridade Competente: José Carlos Rodrigues Gomes

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 1.370.380,00

Vencedores:

Fornecedor: NORDESTE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDE ME - 42.492.459/0001-08

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 1.370.380,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:02:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ROTA 01: SEDE/RETIRO/ LAGOA DO MATO/ PEDRA DE FOGO/ SEDE	MARCOPOLO	14.124 Kilometro(s)	R\$ 7,85	R\$ 110.873,40
Valor total Contratado:					R\$ 110.873,40



Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:03:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
2	ROTA 02: SEDE / OITIS / SEDE	FIAT DUCATTO	18.876 Kilometro(s)	R\$ 7,95	R\$ 150.064,20
Valor total Contratado:					R\$ 150.064,20

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:03:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
3	ROTA 03: SEDE/ ALTO DO CRISTO/ FECHADO/ BARRO VERMELHO/ CAMPO DE DENTRO/ CAIÇARA	VOLARE	5.918 Kilometro(s)	R\$ 8,50	R\$ 50.303,00
Valor total Contratado:					R\$ 50.303,00

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:03:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
4	ROTA 04: CAMPO DE DENTRO/BARRO VERMELHO/ FECHADO/ CAIÇARA/ SEDE	VOLARE	7.238 Kilometro(s)	R\$ 8,45	R\$ 61.161,10
Valor total Contratado:					R\$ 61.161,10

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:03:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
5	ROTA 05: SEDE/ ITAIPÚ/ MALHADA/ BARRO VERMELHO/ CAIÇARA	MARCOPOLO	7.216 Kilometro(s)	R\$ 8,95	R\$ 64.583,20
Valor total Contratado:					R\$ 64.583,20



Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:29:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
6	ROTA 07: SEDE/ CHAPADA/ POÇO VERDE/BOM JESUS/ ITAPIRANGUARA/ SEDE	MARCOPOLO	18.414 Kilometro(s)	R\$ 8,50	R\$ 156.519,00
Valor total Contratado:					R\$ 156.519,00

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:29:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
7	ROTA 08: SEDE/ CORREDOR/ CALDEIRÃO/ BARRA/ CANAFISTULA/ PAJEÚ/ SEDE	MARCOPOLO	11.308 Kilometro(s)	R\$ 8,60	R\$ 97.248,80
Valor total Contratado:					R\$ 97.248,80

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:29:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
8	ROTA 09: SEDE/ CAIÇARA/ BARRO VERMELHO/ MALHADA/ SEDE	MARCOPOLO	8.338 Kilometro(s)	R\$ 8,50	R\$ 70.873,00
Valor total Contratado:					R\$ 70.873,00

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:29:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
9	ROTA 10: SEDE/ PRAZERES / VILA LIBANIA/ CARQUEIJO/ PRAZERES	MARCOPOLO	4.422 Kilometro(s)	R\$ 8,25	R\$ 36.481,50
Valor total Contratado:					R\$ 36.481,50



Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:29:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitário	
10	ROTA 11: PRAZERES/ VILA LIBÂNIA/ CARQUEIJO/ CINCO CAMINHO/ SEDE	MARCOPOLO	6.820 Kilometro(s)	R\$ 8,75	R\$ 59.675,00
Valor total Contratado:					R\$ 59.675,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 36

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:42:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitário	
11	ROTA 12: SEDE/ CACIMBAS/ MORRINHOS/ CARQUEIJO/ VILA LIBÂNIA/ PACUJA/ SEDE	MARCOPOLO	20.548 Kilometro(s)	R\$ 8,50	R\$ 174.658,00
Valor total Contratado:					R\$ 174.658,00

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 36

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:42:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitário	
12	ROTA 13: SEDE/ CINCO CAMINHOS / CARQUEIJO / VILA LIBÂNIA / PRAZERES /SEDE	MARCOPOLO	4.576 Kilometro(s)	R\$ 8,95	R\$ 40.955,20
Valor total Contratado:					R\$ 40.955,20

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 36

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:42:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
				Unitário	
13	ROTA 14: SEDE/CAIÇARA/TAMUNDÉ/SEDE	MARCOPOLO	15.730 Kilometro(s)	R\$ 8,95	R\$ 140.783,50
Valor total Contratado:					R\$ 140.783,50



Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 36

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2026 as 14:43:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	ROTA 15: SEDE/PACUJA/SEDE	MARCOPOLO	18.376,6 Kilometro(s)	R\$ 8,50	R\$ 156.201,10
Valor total Contratado:					R\$ 156.201,10